
Årsmöte i Östersund Telemark Club
Tisdag 18 juni 2024 kl. 19.00, digitalt möte

1. Mötets öppnande

2. Val av ordförande samt sekreterare för mötet

3. Val av två justerare tillika rösträknare, som jämte ordförande ska justera protokollet

4. Fastställande av dagordning

5. Fråga om mötets behöriga utlysande

6. Upprop och fastställande av röstlängd för mötet

7. Styrelsens verksamhetsberättelse för det gångna året

8. Ekonomisk rapport

9. Revisionsberättelse

10. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser

11. Fastställande av medlemsavgift för kommande verksamhetsåret

12. Fastställande av verksamhetsplan samt budget för det kommande verksamhetsåret

13. Val av:
a. Ordförande för en tid av ett år
b. Två styrelseledamöter för en tid av två år
c. Revisor för en tid av ett år
d. Kassör/er för en tid av ett år
e. Två ledamöter till valberedning, varav en sammankallande, för en tid av ett år

14. Inkomna motioner

15. Mötets avslutande



Verksamhetsberättelse 2023–2024
Föreningens verksamhet har under året varit inriktad på att främja telemarksåkning genom olika 
arrangemang och utbildningsinsatser. 

Antalet medlemmar vid säsongens slut (2024-05-31) är 131 (+23) stycken, varav 104 (+23) 
betalande.

Medlemsfördelning:
84 (+24) vuxenmedlemmar
41 (±0) familjemedlemmar, varav 14 (±0) betalande
4 (-1) studentmedlemmar
2 (±0) ungdomsmedlemmar

38 (±0) kvinnor
93 (+23) män 

Äldst: 71 år (+2)
Yngst: 5 år (+1)
Medianålder: 47 år (+3)

Av medlemmarna är 74 (-2) stycken boende i länet och 57 (+25) stycken utanför Jämtland-
Härjedalen.

(förändring jämfört med förra säsongen inom parentes)

Styrelse och klubbfunktionärer

Ordförande Daniel Hedin

Kassörer Anna Larneby
Simon Oest

Ledamöter Martin Hellberg
Linn Smith
Johan Evensson
Anders Blomqvist
Emelie Ljungström

Teknisk mästare Kalle Brisland (adjungerad)

Revisor Erik-Widar Andersson

Valberedning Peter Wrangel



Aktiviteter

Inköpsvecka på Naturkompaniet, vecka 43 (23–28 oktober) 2023
Denna sägong var inköpsveckan tillbaka på en mer klassisk tidpunkt kring höstlovet, men som 
vanligt hade vi 20 % rabatt på allt i butiken.

Kvällsåkning i Gustavsberg, måndagar vecka 2–9 + 11–13 2024
Måndagsträningarna fortsätter att utgöra en av stommarna i föreningens verksamhet och även om 
de fortfarande är uppskattade såg vi en tydlig minskning i deltagarantalet i år, särskilt efter 
sportlovsuppehållet. Liksom ifjol hade vi dubbel instruktörsnärvaro under främst januari månad 
för att bättre kunna möta behoven hos nybörjare. Peter Wrangel har fortsatt ansvarat för 
bemanningen av måndagsträningarna.

Upptaktshelg och skidskola i Bydalen, 12–14 januari 2024
Det blev ännu ett spännande upptaktsläge när den tidiga och snörika vintern övergick i tö och 
storm precis innan helgen, men Bydalen gjorde inte heller denna gång någon besviken – sådan 
kvalitet i backarna är svår att hitta ens under optimala förhållanden. Sedan började det snöa och 
upptaktshelgen kunde avslutas med rena puderåk, vilket lockade ytterligare ett par deltagare att 
ansluta sig och få upp totalantalet över tjugostrecket. Årets klubbmästerskap gick ut på att gissa 
sin egen tid i selftimerbanan i förväg, där vår nye mästare Tommy Molén imponerade med en 
felmarginal på endast 22 hundradelar. Arrangör var Martin Hellberg.

Offpist från grunden i Bydalen, 26–28 januari 2024
Ett försök gjordes att arrangera en instegskurs för offpist och toppturer, som introduktion till FHF 
senare under säsongen, men då inga anmälningar inkom fick det hela ställas in.

Världstelemarksdagen, 2 mars 2024
Ett litet men ack så taggat gäng mötte upp i Bydalen samt på Lagg & Hojs skidtestdag i 
Gustavsbergsbacken för att fira Världstelemarksdagen. Även på andra platser runt om i Sverige 
anordnade medlemmar träffar för att tillsammans lyfta sin häl.

Free Heel Fiesta i Kittelfjäll, 14–17 mars 2024
Årets Free Heel Fiesta var den sjunde och troligen sista i Kittelfjäll, då vi siktar på en ny 
destination till nästa vinter. Förhållandena inför helgen såg riktigt dåliga ut, med hård och/eller 
bristande skare mest överallt, men under de ovanligt välbefolkade rekningsturerna i inledningen 
av veckan upptäcktes flera områden med förvånansvärt fin och lös snö, även om det kostade lite 
bilåkning. Detta i samband med bra väder under själva resan gjorde att de totalt 15 deltagarna fick 
en smått fantastisk final i Kittel. Arrangörer var Tommy Molén och Martin Hellberg och 
dagsturerna leddes av Simon Oest, Tommy Molén och Tommy Mörner.

Free Heel Paradiso i Hemavan, 18–21 april 2024
I år fick vi äntligen till en länge emotsedd ny vårvinteraktivitet som har sin upprinnelse i en 
medlemsmotion för några år sedan. Vi ställde in siktet på Hemavan, som är en helt ny destination 
för klubben, och testade därför ett nytt upplägg utan utsedda gruppledare. Även här hade vi 
kanontur med vädret och den sena tidpunkten till trots rådde full vinter med kallsnö överallt, som 
märkligt nog bara blev finare och lösare ju högre upp på kalfjället man kom. Vi kan bara konstatera
att Hemavan är alldeles utmärkt som mål för klubbresor, med riktigt långa åk på stora öppna ytor, 
och det blev långa dagar i vårvinterns ljus för de sex deltagarna som vågade sig dit. Arrangör för 
evenemanget var Anders Johansson Eickhoff.

Topptursdag i Åre, 11 maj 2024
Den starka värmen i början av maj medförde en viss oro för snöläget under årets 
säsongsavslutning, men det visade sig inte vara någon som helst fara – även om det nog var sista 
chansen, då snösmältningen verkligen rasade iväg strax därefter. Vädret var klart och varmt under 
förmiddagen, då Skutans huvudtopp nåddes med enkelhet, men sedan mulnade det på. De fyra 
deltagarna siktade på framsidan den här gången då snön inte hunnit mjukna i Tväråvalvet och fick 
flera fina, långa åk, med en avslutning hela vägen ner till byn under Simon Oests vägvisning.



Övriga arrangemang

Telemarkslägret i Fjätervålen, 1–4 februari 2024
ÖTC deltog som vanligt med ledare vid telemarkslägret i Fjätervålen i månadsskiftet januari-
februari. Offpistföret var blandat, men i pisterna var det finfint som alltid, och det befarade 
kraftiga väderomslaget uteblev nästan helt.

Telisträffar
Utöver ovanstående har även telisträffar anordnats i Ulricehamn, med den äran!

Samarbeten

Lupus Outdoor
Vi har en ny samarbetspartner i guideföretaget Lupus Outdoor som arrangerar toppturs- och 
telemarkskurser, vilka ÖTC-medlemmar får 10 % rabatt på.

Snö&Sjö
I strävan att sprida oss till fler delar av landet har vi även inlett ett samarbete med butiken 
Snö&Sjö ända nere i Limhamn, som ger oss 10 % rabatt på kringutrustning.

Medlemserbjudande på Scarpa TX Pro
Lagg & Hoj erbjöd klubbens medlemmar att förboka den nya versionen av Scarpas nya 
lättviktspjäxa till ett kraftigt reducerat pris, vilket många också gjorde. Detta var en starkt 
medlemskapsdrivande händelse denna säsong.

Återkoppling gällande föregående årsmöte

Logotyp
Under året har styrelsen arbetat intensivt med att ta fram en ny logga enligt lagd motion. Förslag 
kommer presenteras vid årsmötet.

Övrigt

Utskick och webbplats
Under året har ÖTC:s medlemmar fått ett antal nyhetsbrev från klubben med aktuella 
arrangemang, erbjudanden och tips. Klubbens webbplats har uppdaterats löpande och 
telemarkskalendern har också uppdaterats i takt med att fler arrangemang blivit kända.

Styrelsens möten
Styrelsen har haft 10 protokollförda möten som uteslutande avhandlats genom videokonferens, då 
ledamöterna är utspridda över landet.

Ett stort TACK till alla som hjälpt till med och deltagit vid föreningens
olika arrangemang under säsongen!

Styrelsen
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